ÊF#uÉjÃS
GOVERNO    DO    POVO

Ref.:  PROCESSO LICITATORIO N. 010/2025.
CONCORRENCIA Forma ELETRONICA N. 001/2025.

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   BREJÃO,   ESTADO   DE   PERNAMBUCO,
através do Agente de Contratação/Pregoeiro, designado pela Portaria n° 0144/2025,
torna  público  para  o  conhecimento  dos  interessados,  o
licitatório  de  CONCORRENCIA  Forma  ELETRONICA  N
Objeto:

A CONTRATACÃO  DE[MPFtESA DE  ENGEN
SERVICOS DE REFORMA DAS UN[DADES BÁSICA{

o  do  procedimento
5,  que tem  como

\  EXECUCÃO  DE
-UBS -SÓ DEUS
0  MUNICÍPIO  DEE  GRANDE:  SANTA RITA:  B`AIXA DA LAMA E VI

DE     REFERÊNCLA
I ANEXOS.

REJÃO/PE.     DE    ACOFtDO     COM     PROJET
AMENTOS E CRONOGFUMÂS FÍSICO-FIN

SAGROU-SE   vencedor.``'{Gom: `valor  to
VIÇOS  LTDA-ME,  inscrita  no  CNP

a Getúlio Vargas, n. 83, Bairro:`

0: 8,  L  CONSTRUTORA  E
14.780.722/0001-10,  sede na

idade: Saloá/PE.

valor  apresentado  na  proposta  de  preços`,da  licitante  -Valor  é  de  R$
76,14 {um  mjlhão,  cento e onze  rriil, trezentps>,.e setenta e seis  reais  e
e cenúvos);

ara a efetivação da prçs?nte lnexigjpiliç]aqe
Lei n] 14.133, de 2o21, aténdéhdó,a{na

rincípio da Publicidade e demais normativos, a

Licitação7 em cumprimento ao
sse público, tomando por base

blicação do presente Resultado
no  Porial  da Transparência  do  Município,  Diãrio  Oficial  dos  Municípios  e  outros
conforme determina a [ei em comento, para que produza os efeitos legais.

© ,, Praça Melquiades Bernardo, 1 -Centro | 55.325-000 | Brejão-PE.
CNPJ/MF:  10.131.076/0001B00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250729100514.pdf

assinado por: idU
ser 433

ÉiFHuüÃO
GOVERNO    DO    POVO

GERTBBÃC

MARCOS    AURELIO    FLORENTINO    DE     BARROS,

Secretário   Municipal   de  Administração   do   Município   de   Brejão,   no   Estado   de

Pernambuco, no uso das atribuições que lhe confere o cargo.
/-,^.:,**^

/              `,-\/

eEREETFCA:

Para os fins que, foi  registrado,  publicado e <fixado no local de costume para
J'   `` PuBLLÇASÃQ BQS`AT®S BAPREFE!"RAMt"Eé*RALBE BREJÃe e em iugares

ãgbÁi:?à;,ec%aÊã:áài::fu:aÊ::c3e£fÂí:gâ,inceãi3Í,âroci,?,dseeiçmõ::er:av?fiàcàaLe|oôrtgeáT:ã
do Mu\nicípjo de Brejão/PE, e Art, 97, inciso l,rálíhea```{'`b" da Constituição do Estado de
Pemambuco,  a PUBLEGAÇÃe 80  E¥TE#ffi BE AVESO BE RESUL"B® + BQ

E¥®eE§Se nç Çle/202§ -^ C®NCORRENeLÂ Forma,  ELETReNEÇ& n€ SQ1/2Ç2§,

:e3:N:Tf#EÍs£gmÃi,cDÊsbEJi£E!:i3:ÊTi5ç¥o;ÍNs3Aoi#E%!X:Lâoá|Eeí!;ÇsÃ:o:FEprÊ:E;ftEiÊ,s#DnÃCEàãÂ#ã:D,AÍ
FÉRREIRA  DO  MUNICÍP]O  DE  BREjÃO/PE,  DE  ACORDO  COM  PRojETOsn[ERMO  `DE  REFERÊNC]A,
ORÇAMENTOS E CRONOGRAMAS FISICO-FINANCEIROS EM ANEXQS.

-.£-`;',        Õ`-`ü                   ,,{,`:-F

•`.1

•,ú#àrL^

_                    <£'                  1

Por ser verdade, firmo e assino a presente cer(idão.
ffi     :;`    ]'^:    x`       =           \x       :àÁ``          f.     <       `          ,

Secretaria de Administração do Município jde  Brejão,  pernambuco,  em  03 de

julho de 2025.
-z<      l`#r:zl*   ,`yJ

»        cl'           +      }
`.1:

tr

MARCOS AURELIO FLORENTINO DE BARROS
Secretário Muníéjpal de Administração

Portaria n° 002/2025.

;SopraçaMelquiadesBemardo,1-Ceníro|55,325.000|Brejão.PE.
CNPJ/MF:  10.131.076/00Ülioo

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250729100514.pdf

assinado por: idU
ser 433

ESTAD0 DE PERNAMBUC0
MUNICÍPIO DE BREJÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO -COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃ0 - CPL

AVIS0 DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Ref.: PROCESSO LICITATORIO N. 010n025.
CONCORRENCIA Forma ELETRONICA N. 001/2025.

A PREFEITURA n4UNICIPAL DE BREJÃO, ESTADO DE
PENAMBUCO,          através          do          Agente          de
Contratação/Pregoeiro,  designado pela Portaria n°  0144#025,
toma   público   para   o   conhecimento   dos   interessados,    o
risultado  do procedimento  licitatório  de  CONCORRENCIA
Forma ELETRONICA N. 001/2025, que tem como objeto:

ffiç£°ASD:EESEE:sÀ_DE:sTT¥gGÓ"E

E±_:Íi¥``::Í::,t=`:_:,-::`:`:,:-::::::\,:i:',l.\`::E
FINANCEIROS EM ANEXOS.
SAGROULSE   vencedor   com   valor   total   proposto:   8   L
CONSTRUTORA  E  SERVIÇOS  LTDA-ME,  inscrita  no
CNPJ/MF  sob   o  n.   14.780.722/0001-10,   sede  na  Avenida
Getúlio Vargas, n. 83, Bairro: Centro, Cidade: Saloá/PE.
0 valor apresentado na proposta de preços da licitante - Válor é
de R$ 1.111376,14 (um milhão, cerito e onze mil, trezentos e
setenta e seis reais e quatorze centavos);

Para a efetivação da presente lnexigibilidade de Licitação,  em
cumprimento ao disposto na Lei n.14.133, de 2021, atendendo
ao   interesse   público,   tomando   por   base   ao   Princípio   da
Pl]blicidade  e  demais  normativos,  a  publicação  do  presente
Resultado  no  Portal  da  Transparência  do  Município,  Diário
Oficial dos Municípios  e outros  conforme determina a lei em
comento, para que produza os efeitos legais.

Dçpartamento    de. Licitações    e    Contratos    Múnicípio    de
BrejãoffE, em 03 de junho de 2025.

FERNANI)O DE OLIVEIRA COSTA NETTO
Pregoeiro
PortariaN°0144/2025

Publicado por:
Femando de Oliveira Costa Netto

Có digo ldentificador :FCEE4CAF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pemambuco no dia 04/07/2025. Edição 3877
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
infomando o código identificador no site:
hftps://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250729100514.pdf

assinado por: idU
ser 433

DLÁRIO  OFICIAL DA  U.NIÃO -Seção  3                                              issN i677-7o69                         Ng i24, sexta-feira, 4 de jüiiio de 2o25

Avlso  DE  ABERTURA  DE  LlaTAÇÃo

g3Êénotepr:::güd#;::e;ps:e.gd:oc;`:tà::a:!::t:oaao:Ígoiã::i:g;i!oãr:ca3::ag';:eg:iiz:_5J:ã::t:;a::#:E,in?t;
de   julho   de    2025,    ás    OS    Hr   00   miri,    cujo   obj.eto   é   9   CONTRATAÇAO    DE.EMPRESA
ESPECIAHZADA       NO       FORNECIMENTO       DE       CESTAS       BASJCAS       PARA       FAMIUAS      EM
VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS P£LA  PC)Ll'TICA  DE  ASSISTÊNCIA SOCIAL,  nos  terrnos da

:âi,,:,:alt4rit::/d2aoãiat:Êoc,Íàtaase,etruônJ:#iLrgi37c(:od2e4a:o;,simeã'Lgtêonâ:assp:ât£bseàesc:d.a:e?:isati:
ocorrerá  a  partir das  Os  hr 00  min  do  dia  04/07/2C,25  às  07  hr  59  min  do  dia  23/07/2025,
início  da  fase  de  lances  às  Os  hrs 30  min  do dl8  23/07/2025,  C)  Edital  e  derriais  informações

ã:cL::,tàaç%:sq!Supaodno'`VàeiãunaaGS:#:eç#rÊ:::t,?::4MSZ:i:àpâ'o:âr,:iodaAsz*oPoRí::g|ehpaeft4a5mm::t:
das   13h   às   i7h   e   nos   endereços   eletrônicos   http://www.rioazul.pr`gov.br/licitacao   e
https://bll.org.br/  partir do dia  04  de julho c!e  2025.

RIO  AZUL  (PR)  3  de  julho  de  2025.
LEANDRO  JASINSKI

Prefeito

AVISO  DE  RETIFICAÇÃO

CONCORRÊNCIA  ELETRÔNICA  N9  1/2025

0  MUNICípio  de  Rio Azul,  torna  público  qiie  fará  realizar,  às Os  horas do dia  29
de julho do ano  de  2025,  na  plataforma  Compras  Gov  (UASG  987817)  ,  CONCORRÊNCIA,  na

;FxroTaeE::tàônrLgj,uS:e:rdeag(isTesedgeu,enTei:figbd,à(g)?rL:rceaio£'oobgj'éttá?oR,TaenMoár::ç#,Dae:àeoçr::
Objeto:  Pavimentação em  CBUQ.  Quantidade  e  unidade  de  medida:  2.368,33  M2.  Prazo  de
execução:  180  dias.  A  Pasta  Técnica  com  o  inteiro  teor  do  Edital,  seus  respectivos  mode!os,
adendos  e  anexos,  poderá  ser obtic!a  no  Portal  Nacional  de  Contratações Públicas  -  PNCP,
sítio  eletrônico  da   Prefeitura  de  Rio  Azul  e  na  plataforma  Compras  Gov  (UASG  987817).

&f::Teaãõeeà;a:t:Ê:;isó'dpúov;diseFopdeadig,::aç:r:s:.larecimentopodem-oserapresentadosao

RIO  AZUL  (PR)  3  de  julho  cle  2025.
LEANDRO   JASINSKI

Prefeito

AV!SO  DE  RETIFICAÇÃO

PREGÃO  ELETRÕNIC0  N9  79/2025

#ESN,gtRerpeRSÊoã:%#cítE';i::::c,i::âoáu:íãEeifi:%:j::!::i:e:Í!'7fte:c[h:aidR:ô:!;tcf,dT:r:at?c:o:n:hÉ:¥:t:g,:

ÃáJa,siãõdEesju#Ud£ÀSo2E5,;âRocsE3tDOAosmànE,C#íTÊÊ';ãi3éDÊRLi#FERZAODHEo55:TÇAo.AvásA,"AD£
UNIDADES  DE  SAUDE,  nos  temos  da  Lej  n9  14.133/20?.1.  Decretos  Muniç.ipa.is  n.Q  07/2024
e as exigências estabelecidas  neste  Edital,  através da  plataforrria  eletrônica  BLL 0  início de
acolhimento  das  propostas  ccimerciais  ocorrerá  até  às  07  hr  59  min  do  clia  28/07/2025,
início da  fase de lances às Os  hrs 30 min do dia  28/07/2025.  0 Edital e demais informações
encoíitram-se dispc)níveis  na  sede da  Prefeitura  Municipal  de  Rio Azul-PR,  no  Departamento

gedL::i:§ãeà,ssií;:d:ànãsuae:duà'keçr.iee?ee,rr::iéo¥2h,ftnp?,7#á::,ig::ui,:3:â.àv:bl.;,?c,eü::g`i:
https://bll.org.br/  partir do dia  04  de julho  de  2025.

Rlo  AZUL  (PR)  3  de  julho  de   2025.
LEANDRC)  JASINSKI

Prefeito

AVISO  DE  RETIFICAÇÃO

PREGÃO  ELETRÔNICO  N9  80/2025

do§interessoad¥àcípeiosedeenR::nAt::',,eEt:#c€3odod.papr:ngááotoEr.nÊrEáRià%,p:!:8%,C2oon2h5:Càge,fií:
MENOR  PREÇO por item/lote, modo de disputa: aberto/fechado, com data de abertura  para

iÊdrújà3iÊdE;S,J:F,'ukoxdãe#2:ÊM5ísÁ;ÊÚC:ESEm:!âo:NDm5':MRCAÉàRL:át:Õt:sÊs?g¥;F:iÉ2o:ÊE.!!;Í!oA!;S:AÍ:;!
374/2024,   nos   termos   da   Lei   n9   14.133/2021   Decretos   Municipais   n.9   07/2024   e   as

::íi:::i::t:sàaa3e;er%g::ünsesc:mEed,ífa'i,saot::í,ées,ádàtg'àtsafoo,rmh::àet#icda.Bd:.2og,'àn;;20.2d5:
iriíclo da  fase de lances às Os  hrs  30 mm do dia  29/07/2025. 0 Eclital e demais informações
encontram~se  disponíveis  ria  sede da  Prefeitura  Municipal  de  Rio Azul-PR,  no Departamento

gedLa,:iti|§ãe%ssi:;àd:àn5:ae:duàl,heeçr.Tee?eetrreániéo4s82h.ftnp:,':r#?,,g::ui.'g:!oàv:blr;,tc,ça:ã:':
https://bll`org.br/  partir do  dia  04  de julho  de  2025.

RIO  AZul  (PR)  3  de  julho  de  2025.
LEANDRO  JASINSKI

Prefeito

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  SARANDI

AVIS0  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  N9  5/2025

0BJETO:  A  prefeitura  do  Munici.pio  de  Sarandi  -Estado  do  Paraná,  por  meio  da
Secretaria  Munic.ipal  de Saúde, torna  público que se encontra  aberto o Credericiamento de

iia:Íjtã;n:f:;íin;:ja;tp:Ínrí:as,;i:a;s;:,i;;s;cd:::l,:e:pie;::aç:oe:âcíísi;;fRf:j!ggrsíânLàsnEaAmbs::#aegúpÉ,:':cga:
oghoo,nasAa,:ràgeáreau::õs::od:a|i:itaaEã:s:râudao;oç:víLo,fiâi.ocdoerrâLa::g.?iã739/%7o/b2roe?:jaa:
Centro  -  Sarandi/Pr.

gcuügFÃSR-mmofff%Tàgmfipô:F¥tie¥iÀj#gíf3gE?gpv#e,::ü2¥#Lí¥,:#gm:?:íÉ|:v:b:
contenc!o os documentos de Habilítação serão protocolados na Seaetaria Mun{cipal de Adminisüação.

Sarandi,  3  de julho  de  2025
CARLOS  ALBERTO   DE   PAULA  JUNIOR

Prefeito

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  TUNAS   DO   PARANÁ

AV!SO  DE  LICÍTAÇÃO

CONCORRÊNCIA  PÚBllcA  N9  2/2025

``fi`:`

PREçO    MÁXIMO:    R$    6.365.447,46   (Seis    milhões,    trezentos    e   sessenta    e   cinco    mil,

quatrocentos  e  quarenta  e  sete  reais  com  quarenta  e  seis  centavos).  DATA  L"!TE  PARA
ACOLHiMENTO  DAS  PROPOSTAS  ELETRÔNICAS:  11/08/2025  às  oshoomiri  horas;  DATA  DA
DispuTA  DE  LANCES:  ii/08/2025  Às  Osh30min;  Visto  que  a  Plataforma  utilizada  não  está
configurada     para     realizar    Licitação    na     modalidade    Concorrência,     será     utilizada     a
nomenclatura   `'Pregão".  o  edital  estará  disponível  a  partir  de  04/07/2025  no  portal  da
tra nspa rência :                  www.tu nasdc)pa ra n a. p r.gc)v. br,                  o u                  pelo                  e-nia i l :
licitação@tunasdoparana.pr.gov.br.

Tunas  do  Paraná,  2  de ju!ho  9e  2025.
MARCO  ANTONIO  BALDAO

ESTADO  DE  PERNAMBUCO

PREFEITURA   MUNICIPAL  DO   BONITO

AVISO  DE  l.!C!TAÇÃO
PREGÃO  ELETRÔNICO  N9  25/2025

PROCESSO  050/2025
0bjeto  Nat:  Aquisição.  objeto  Descr:  Contratação  de  empresas  especializadas,

visando     o     fornecímento     parcelado     de     EQUIPAMENTO     E     MATERIAL     PERMANENTE
DESTINADO    PARA    UNIDADE    DE    ATENÇÃO    ESPECIALIZADA    EM    SAÚDE,    conforme    as

especificações,    quantidades    e    condições    estabelecias    neste    Edital    e    no   Termo    de
Referência,  em  anexo.  0  presente cer{arne  possu.i  preço  máximo  de  R$  171.847,02  (cento
e  setenta   e   mil,  oitocentos  e  quarenta  e  sete   rea.is  e  dois  centavos),  considerandci  os
orçamentos    mercadológicos    obtic]os.    Recebjmento    das    Propostas    a    partir    do    dia..
30/06/2025,  às  O9hoomin,  até  o dia  i5/07/2025  às Oshoomin.  !nício da  Sessão  c!e  Disputa
de  Preços:  15/07/2025  às  O9hl5min.  ESTA  LICITAÇÃO  É  EXCLUSIVA  PARA  MICROEMPRESA

E  EMPRESA  DE  PEQUENO  PORTE,  DE  AC:ORDO  COM  A  LEI  COMPLEMENTAR  N9  123/2006,

REDAÇÃO    DADA    PELA    LEI    COMPLEMENTAR    N9    147/201¢,    lnformações    e    Edital    na

plataforma  eletrônica  da  BNC  ou  na  sala  da  CPL  sito  na  Riia  Frei  Caneca,  ne  91,  Centro,
nesta  cidade,  local  em  que  os  interessados  poderão  ler e obter  o  texto  integral  do  Edital,
no  horário  das  08:00  às  12:00hs e  das  14:00  até  às  17:00hs  sendo  facultada  a  solicitação
através  do e-mail:  pregao@bonito,pe.gcw.br,  acessando  o  Portal  da  Transparência,  através
do  site  http://www,bonito.pe.gcw.br/transparencia/  ou  ainda  no  sítio  ww\^/.bnc.org.br.

Bonito  -  PE,  27  de  junho  de  2025.
CAMILA  ASUERC  DOS  SANTOS  FREIRE

Pregoeira

AVISO  DE  UC!TAÇÃO
PREGÃO  ELETRÔNICO  N9  22/2025

PROCESSO  047/2025
0bjeto   Nat:  Aquisição.   Objeto   Descr:   Contrataçâo  de   empresas  especia!izas,

vjsando   o   REGISTRO   DE   PREçOS   PARA   0   FORNECIMENTO   DE   GÊNEROS   ALIMENTl.aos,

DESTINADO  AO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DO  BONITO,  as  especificações,  quantic!ades

e  condições  estabelecias  neste  Edital  e  no  Termo  de  Referência,  em  anexo.  0  presente
certame     possui     preço     máximo    de     R$     169.956,16,    considerando    os    cirçamentcjs
mercac!ológicos   obtidos.   Recebimento   das   Propostas   a   partir   dci   dia:   30/o6/2o25,   às
O9hoomin,   até  o  dia   14/07/2025   às   Oshoomin.   lníc.ic)   da   Sessão   de   Disputa   de   Preços:
i4/o7/2o25  às  O9hl5min.  ESTA  LICITAÇÃO  É  EXCLusivA  PARA  MicROEMPRESA  E  EMPRESA
DE   PEQUENO   PORTE,   DE  ACORDO   COM   A   LEI   COMPLEMENTAR   N9   123/2006,   REDAÇÃO

DADA PELA LEI  COMPLEMENTAR  N9  147/2014lnformações e  Edital  na  plataforma  eletrônica
da  BNC  ou  ria  sala  da  CPL  slto  na  Rua  Frei  Caneca,  n9  91,  Centrci,  nesta  cidade,  local  em

que os interessados  poderão ler e obter o texto  integral do  Edital,  no horário das O8:0o às
12:00hs   e   das   14:00   até   às   17:00hs   serido   facultada   a   so(icitação   através   do   e-majl:

pregac)@bonito.pe.gov.br,     acessando    o     Portal     da     Transparência,     através    do     site
http://w`^/\^/.bonito.pe.gov.br/transparencia/  ou  ainda  no  sítio  www.bnc.org.br,

Bonito  -  PE,  27  de  junho  de  2025.
CAMILA  ASUERC  DOS  SANTOS  FREIRE

Pregoelra

pREFEITURA  MUNlapAL  DE  BREjÃo

FUNDO   MIJNICIPAL  DE  SAÚDE   DE   BREJÃO

EXTRAT0  DE  CONTRATO

Contrato  N9  22/2025.  Processo  n9  010/2025.  Concorrência  Forma  Eletrônica  n9 00i/2025.
Objeto.   CONTRATÀÇÃO   DE   EMPRESA  DE   ENGENHARIA  PARA  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS   DE

REFC)RMA   DAS   UMDADES   BÁSICAS   DE  SAÚDE   -   UBS  -   SÓ   DEUS   É   GRANDE;   SANTA   RITA;

BAIXA    DA   LAMA   E   VILA    FERREIRA   DO    MUNÍcl'PIO    DE    BREJÃO/PE,    DE   ACORDO   COM

PROJETOsnERMO   DE   REFERÊNCIA,   ORÇAMENTOS  E  CRONOGRAMAS  FÍSICO-FINANCEIROS

EM   ANEXOS.   Período:   12   meses.   Com  valor:   R$   1.111.376,14.   Empresa   Vencedora:   8   L
CONSTRUTORA    E    SERVIÇOS    LTDA-ME,    inscrjta    no    CNPJ:    14.780.722/0001-10.    Outras

Brejão-PE,  ou  licjtacao@brejao.pe.gov.br.  Brejão/PE,  03  de  ju!ho  de  2025.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   BUíQUE

AVISOS  DE  LICITAÇÃO

PREGÃO  EI.ETRÔNICO  N9  28/2025

REGISTRO  DE  PREÇO  Ne  22/2025.   PROCESS0  Ne  99/2025
Registro  de   Preços   Pai`a   Aquisição  c!e   Móbiliários   Escolares  Visando   Atender

;::t::Í:;sis;T;::gt;eiv::!;d;o;:i::,;d:#;o!¥i;::p:3d::ç:::euvcijig:j,É;::i:!a:r:Ribp::a:i::;e:ãi£íip7:,;:ií2igs!ei
PREGÃO  ELETRÔNICO  N9  41/2025

Registro  de  Preço  N9  35/2025  Proces§o  N.9  141/2025

i:!;ií!u::::;e=Íiie::R;Íac;id;::%T:a!i:::::;:rí::g:!á:à3:i;!ig[;;;ed:!7r:;í;F;:;ã:o:'ã:ar;C:o:itir!:i:;ãã::::::v;Es;Ê¥o:Íiie:
Buíque,  3  de  julho  de  2025.

SAMILA  CARVALHO   LIMA  DE  ALMEIDA   CAVALCANTI
Secretária  Municipal  de  Educação

Dftú:ueent,om:g:rBad:nfd:gàaLmtou¥ed:ncf:::: ¥:b#:: 2B=:e::2.4ícg.,,82::,   .¥

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250729100514.pdf

assinado por: idU
ser 433